

Casa Kåtrup-Kost ApS

Kåtrupvej 35, 8990 Fårup

CVR-nr. 29 93 58 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Martin Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Kåtrup-Kost ApS Kåtrupvej 35 8990 Fårup
	CVR-nr.: 29 93 58 82
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Knudsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	M. Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive catering- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183.189 kr. mod 68.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.674 kr. mod 53.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabet i løbet af en årrække vil kunne reetablere egenkapitalen via driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-183.189	68.549
2 Personaleomkostninger	0	-744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.378	-2.759
Driftsresultat	-184.567	65.046
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.107	-11.434
Resultat før skat	-202.674	53.612
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-202.674	53.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.612
Disponeret fra overført resultat	-202.674	0
Disponeret i alt	-202.674	53.612

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.378</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>34.405</u>	<u>38.355</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>34.405</u>	<u>38.355</u>
	Andre tilgodehavender	19.731	63.668
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.731</u>	<u>66.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.136</u>	<u>106.007</u>
	Aktiver i alt	<u>55.136</u>	<u>107.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-439.264	-236.590
Egenkapital i alt	-314.264	-111.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	224.988	88.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.680	20.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.187	104.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.545	4.703
Anden gæld	0	1.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.400	218.975
Gældsforpligtelser i alt	369.400	218.975
Passiver i alt	55.136	107.385

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-290.202	-165.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.612	53.612
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-236.590	-111.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.674	-202.674
	125.000	-439.264	-314.264

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	69.000	188.452
	<u>69.000</u>	<u>188.452</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	69.000	188.452
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>188.452</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	894
Andre omkostninger til social sikring	0	-150
	<u>0</u>	<u>744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.150	3.172
Andre finansielle omkostninger	13.957	8.262
	<u>18.107</u>	<u>11.434</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	92.177	92.177
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	92.177	92.177
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-90.799	-88.040
Årets afskrivninger	-1.378	-2.759
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-92.177	-90.799
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	1.378
	<hr/>	<hr/>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30.06.2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 29935831, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
